
Facultad de Enfermería

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú www.unapiquitos.edu.pe
Telefono: (5165) 26 6368 Correo:enfermeriaunap@hotmail.com

RESOLUCION DECANAL Nº 303-2021-FE-UNAP
Iquitos, 14 de octubre de 2021

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ENFERMERÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA
AMAZONÍA PERUANA

Visto la Resolución Decanal n° 0252-2019-UNAP-FE, mediante la cual se reconoce a la Dra.
Haydee ALVARADO CORA como Directora del Departamento Académico de Ciencias
Psicosociales, del 14 de octubre de 2019 al 13 de octubre de 2021.

CONSIDERANDO:

Que, mediante documento de visto, y existiendo la necesidad de atención con la finalidad de
viabilizar información académica y administrativa, este despacho encarga a la Dra. Haydee
ALVARADO CORA la Dirección del Departamento Académico de Ciencias Psicosociales, a partir
del 14 de octubre del 2021, hasta la elección de la titular.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO: Encargar a la Dra. Haydee ALVARADO CORA la Dirección del
Departamento Académico de Ciencias Psicosociales, a partir del 14 de octubre del 2021, hasta la
elección de la titular.

Regístrese, comuníquese y archívese.

Dra. Ruth VILCHEZ RAMIREZ
Decana

C.c.: DACPS, Archivo.


